
NAME Sprechstunde E-Mail
Schulleiterin
Bürtlmair-Leitgeb Eveline nach Tel. Vereinbarung direktion@borg-s.at
Professorenkollegium
Buchner Isabella Maria Mo 9.25 - 10.20 buchner.isabella@borg-s.at
Eder Josef Di 8.25 - 9.25 eder.josef@borg-s.at
Hackl Claudia Mo 10.20 - 11.12 hackl.claudia@borg-s.at
Jedinger Iris Di 7.30 - 8.25 jedinger.iris@borg-s.at
Kislinger Magdalena Mo 12.05 - 13.00 kislinger.magdalena@borg-s.at
Kraft Markus Mo 8.25 - 9.25 kraft.markus@borg-s.at
Kronthaler Friedrich Mi 11.12 - 12.05 kronthaler.fritz@borg-s.at
Leitinger Werner Do 7.30 - 8.25 leitinger.werner@borg-s.at
Lepperdinger Andreas Di 9.25 - 10.20 lepperdinger.andreas@borg-s.at
Lohinger Lukas Mi 8.25 - 9.25 lohinger.lukas@borg-s.at
Loibl Donath nach Tel. Vereinbarung loibl.donath@borg-s.at
Lüftenegger Julia Di 11.12 - 12.05 lueftenegger.julia@borg-s.at
Maderecker Andreas Mo 10.20 - 11.12 maderecker.andreas@borg-s.at
Mayer Lisa Maria Do 8.25 - 9.25 mayer.lisa@borg-s.at
Messner Sebastian Di 10.20 - 11.12 messner.sebastian@borg-s.at
Mlinarcsik Stefanie Mi 11.12 - 12.05 mlinarcsik.stefanie@borg-s.at
Neuner Susanne Mo 10.20 - 11.12 neuner.susanne@borg-s.at
Nothdurfter Thomas Do 11.12 - 12.05 nothdurfter.thomas@borg-s.at
Nowy Laura Susanne Mo 11.12 - 12.05 nowy.laura@borg-s.at
Orendi Dietmar-Hans nach Tel. Vereinbarung orendi.dietmar@borg-s.at
Pevny Verena Di 9.25 - 10.20 pevny.verena@borg-s.at
Rodriguez-Rosado Juan Jose Fr 10.20 - 11.12 Rodriguez.Juan@borg-s.at
Scheinast Bianca Mi 8.25 - 9.25 scheinast.bianca@borg-s.at
Schwab Elisabeth Do 9.25 - 10.20 schwab.elisabeth@borg-s.at
Seker Erdal nach Tel. Vereinbarung seker.erdal@borg-s.at
Stanojevic Djurdjica nach Tel. Vereinbarung stanojevic.djurdjica@borg-s.at
Söllinger Josef Mi 12.05 - 13.00 soellinger.josef@borg-s.at
Sturm Stefan Do 10.20 - 11.12 sturm.stefan@borg-s.at
Tezzele Marco Fr 7.30 - 8.25 tezzele.marco@borg-s.at
Warter Alexandra Mi 11.12 - 12.05 warter.alexandra@borg-s.at
Wiednig Lea Do 12.05 - 13.00 wiednig.lea@borg-s.at
Zaller Markus Do 9.25 - 10.20 zaller.markus@borg-s.at


